

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE Y CARGA DE PASAJEROS LIVIANOS

"CIUDAD

"NILLAS S.A"

Resolución N° 004 CJ-007-2002; CNTT DEL 18 DE JUNIO 2002 RUC N $^{\rm O}$ 0791710685001 Arenillas - EL Oro Ecuador

Arenillas, 10 de Enero del 2020

Sr: SEGUNDO BALDOMERO REYES JARAMILLO Ciudad.-

De mis consideraciones.

Cumple informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la Compañía de Transporte y Carga de Pasajeros Livianos CIUDAD DE ARENILLAS S.A celebrada en esta ciudad el dia Domingo, 29 de septiembre del 2019, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el periodo de 2 (dos) años:

En el ejercicio de sus funciones tendrá su <u>representación legal, judicial y extrajudicial</u>, por sí solo, así como las demás atribuciones que señalen los Estatutos de la misma

La escritura pública de constitución de la Compañía de Transporte y Carga de Pasajeros Livianos CIUDAD DE ARENILLAS S.A., fue OTORGADA por el notario único del cantón Arenillas: Homero Ocampo Nieto, el Doce de Septiembre del año DOS MIL DOS, e inscrito en el registro Mercantil del Cantón Arenillas, con el número Diez y Ocho (18) y anotado al libro Repertorio bajo el numero Ochocientos Cuarenta y Cinco (845), el tres de octubre del año Dos Mil Dos.

Aprovecho la oportunidad para desearle el mayor de los éxitos en sus funciones

Atentamente:

Sr. Timoteo Stalin Coronel Montaño

GERENTE

C. I. No: 070339722-4

Yo, SEGUNDO BALDOMERO REYES JARAMILLO, acepto el sarge de PRESIDENTE, de la compañía de Transporte y carga de pasajeros livianos CIUDAD DE AREKILLAS.A

Sr. Segundo Baldomero Reyes Jaramillo

C. I. No: 170492634-2

Arenillas, 10 enero del 2020



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTII

Gobierno Autónomo Descentralizado y Municipal del Cantón Arenillas

Fono 2908524 / E-mail: rpymarenillas2011@hotmail.com Direc: Av. José Moncada Sánchez y Rep. del Ecuador – Ed. Sindicato de Choferes – ter piso Of 5 ARENILLAS -- EL ORO -- ECUADOR

TIFICO:

QUE, EL PRESENTE NOMBRAMIENTO

DEL SEÑOR : REYES JARAMILLO SEGUNDO BALDOMERO EN EL CARGO DE PRESIDENTE DE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE Y CARGA DE PASAJEROS LIVIANOS "CIUDAD DE ARENILLAS S.A.", QUEDA INSCRITO EN EL LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES CANTONAL, CON EL NÚMERO DOS (2): Y ANOTADA AL LIBRO REPERTORIO CON EL NÚMERO TRES (3).- EN ESTA FECHA: ARENILLAS, 13 DE ENERO DEL 2020.

> ELABORADO POR: Ing. Com. Jessica M. Jaramillo Vilela.. CJ 0703434415

Alex Henry Oña Quilur

ABOGADO - Mgs.

REGISTRADOR DE LA PROVESSAD MUNICIPAL Y MERCANTIL
GAD MUNICIPAL DEL CANTON ARENILLAS EL ORO

Acción de personal No. 085 de fector 28 de dicionibre del 2017

Res. No. 002-2017-TH-RPA, de foche 26 de diciembre del 2017